

現金出納帳

令和2年10月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,468,434	272,914	312,255	1,429,093

月収支
¥-39,341

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高
10/01	BRC				2,000		1,470,434
10/01	雑		スプレー			998	1,469,436
10/01	雑		ねじ			4,118	1,465,318
10/02	雑		ごみふくろ			750	1,464,568
10/02	雑		かべがみ			92	1,464,476
10/02	雑		紙			628	1,463,848
10/02	雑		文具			220	1,463,628
10/03	雑		食:カトウ			928	1,462,700
10/03	雑		食:業務スーパー			1,010	1,461,690
10/03	雑		食:業務スーパー			3,610	1,458,080
10/03	雑		食:八百信			1,004	1,457,076
10/03	雑		食:原信			276	1,456,800
10/03	雑		文具:なんじゃ			220	1,456,580
10/03	雑		ゴミ袋			300	1,456,280
10/04	礼拝献金				13,200		1,469,480
10/04	感謝献金				5,000		1,474,480
10/04	感謝献金				10,000		1,484,480
10/04	月定献金				20,000		1,504,480
10/04	月定献金				1,000		1,505,480
10/04	月定献金				5,000		1,510,480
10/04	昼食感謝				5,800		1,516,280
10/04	雑		食			1,734	1,514,546
10/08	雑		食			392	1,514,154
10/07	雑		食			663	1,513,491
10/08	BRC				4,000		1,517,491
10/10	雑		コピー			200	1,517,291
10/10	雑		コピー			300	1,516,991
10/10	長岡礼拝献金				5,000		1,521,991
10/10	ガソリン代		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:130円			1,560	1,520,431
10/10	高速		新潟西-長岡北			2,040	1,518,391
10/11	礼拝献金				4,800		1,523,191
10/11	月定献金				10,000		1,533,191
09/30	月定献金				3,000		1,536,191
10/01	感謝献金				1,000		1,537,191
10/02	月定献金	ゆうちょ			7,000		1,544,191
10/02	感謝献金	ゆうちょ			10,000		1,554,191
10/05	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,564,191
10/05	月定献金	ゆうちょ			20,000		1,584,191
10/03	感謝献金	ゆうちょ			10,000		1,594,191

消費税額

固定出費	
20,000	奏楽感謝
23,000	奏楽感謝
220	振り込み
150,000	牧師感謝
70,000	家賃
3,276	郵便
2,840	LBCサポーターコピー
960	礼拝コピー
439	聖餐式パン・ジュース

270,735

633637
1031383
1665020

現金出納帳

令和2年10月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,468,434	272,914	312,255	1,429,093

月収支
¥-39,341

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
10/09	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		1,599,191	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,602,191	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,605,191	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,608,191	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			7,000		1,615,191	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,618,191	
10/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,621,191	
10/12	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,624,191	
10/12	LBCサポートクラブ	北銀			3,000		1,627,191	
10/12	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,630,191	
10/12	特別献金	ゆうちょ			3,000		1,633,191	
10/09	月定献金	第四			3,000		1,636,191	
10/12	テレコムより	第四			18,914		1,655,105	
10/11	特別感謝				6,000		1,661,105	
10/13	雑		なんじゃ:文具			440	1,660,665	
10/15	雑		業務スーパー:食			761	1,659,904	
10/15	BRC				2,800		1,662,704	
10/13	雑		ムサン:道具			1,076	1,661,628	
10/16	雑		なんじゃ:文具			656	1,660,972	
10/16	雑		セリエ			220	1,660,752	
10/17	雑		業務スーパー:食			756	1,659,996	
10/17	雑		原信:食			302	1,659,694	
10/18	雑		コピー			240	1,659,454	
10/18	月定献金				10,000		1,669,454	
10/18	月定献金				5,000		1,674,454	
10/18	礼拝献金				8,200		1,682,654	
10/23	奏楽感謝					20,000	1,662,654	
10/23	奏楽感謝					18,000	1,644,654	
10/23	振り込み手数料					220	1,644,434	
10/23	牧師感謝					150,000	1,494,434	
10/23	家賃					70,000	1,424,434	
10/21	雑		食:業務スーパー			1,951	1,422,483	
11/22	BRC				3,000		1,425,483	
11/13	特別感謝				10,000		1,435,483	
10/24	雑		食:業務スーパー			5,410	1,430,073	
10/24	雑		食:コンビニ			342	1,429,731	
10/24	雑		コピー			300	1,429,431	
10/24	雑		食			298	1,429,133	
10/25	礼拝献金				10,300		1,439,433	

固定出費

1021368
633637
100
1655105

